[bookmark: bookmark156][bookmark: bookmark157][bookmark: bookmark158]Форма заявления о предоставлении муниципальной услуги
В Департамент образования и молодежной политики Администрации города Ялта Республики Крым
(наименование уполномоченного органа)
от
(фамилия, имя, отчество, адрес, телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу включить в базу данных на получение путевки в учреждение отдыха и оздоровления/лагерь дневного пребывания при образовательной организации моего ребенка, ________________________________________________________,
(ФИО, дата рождения),
обучающегося в_______классе___________________________________________,
основание (категория льготы)___________________________________________
Предполагаемая смена___________________________________________________
Прилагаю копии следующих документов__________________________________
______________________________________________________________________

С порядком предоставления путевки в организацию отдыха детей и их оздоровления ознакомлен(а).                                                                      	(подпись)

Результат муниципальной услуги прошу выдать следующим способом:
· [bookmark: bookmark159][bookmark: _Hlk179456966][bookmark: _Hlk180406414]посредством личного обращения в Уполномоченный орган заявителя
· [bookmark: _Hlk180406529]посредством личного обращения в Уполномоченный орган законного представителя несовершеннолетнего, не являющегося заявителем
______________________________________________________________________
(Фамилия, имя, отчество (при наличии), сведения о документе, удостоверяющем личность другого

___________________________________________________________________________________________
законного представителя несовершеннолетнего, уполномоченного на получение результатов предоставления муниципальной услуги в отношении несовершеннолетнего)
· [bookmark: bookmark160][bookmark: _Hlk180406678]в форме электронного документа на ЕПГУ
· [bookmark: bookmark161]почтовым отправлением на адрес, указанный в заявлении (только на бумажном носителе)
· [bookmark: bookmark162]отправлением по электронной почте (в форме электронного документа)

Даю согласие на обработку указанных выше моих персональных данных, а также персональных данных моего ребенка в объеме, необходимом для предоставления муниципальной услуги.
	(подпись)

«____»______________20        г.                      _________________Подпись